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 Gesamtwertung Wertungsgruppen G,F,H,SE 
 Gewertete Starter im Gesamten: 77 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Kalus Peter MSC Walldürn e.V. im ADAC 305,00 37,20 41,40 39,80 35,20 40,20 36,40 30,60 36,40 38,40 
 2 Wolf Marcel RKV Ilsfeld e.V. 292,20 36,00 0,00 41,00 36,40 32,80 36,00 33,20 40,40 36,40 
 3 Maier Timo ACV-Motorsportclub Göge e.V. 291,20 31,20 39,40 39,80 37,00 37,40 0,00 37,60 34,80 34,00 
 4 Hofmann Christian MC Heilbronn e.V. im ADAC 290,00 34,00 34,80 36,00 34,40 39,80 32,00 35,20 34,40 41,40 
 5 Hanselmann Oliver ADAC OC Schwäbisch Hall e.V. 289,00 0,00 37,40 34,80 36,60 37,80 34,80 32,80 37,00 37,80 

 Gruppenwertung Wertungsgruppe G 
 Gewertete Starter in dieser Gruppe: 29 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Kalus Peter MSC Walldürn e.V. im ADAC 305,00 37,20 41,40 39,80 35,20 40,20 36,40 30,60 36,40 38,40 
 2 Wolf Marcel RKV Ilsfeld e.V. 292,20 36,00 0,00 41,00 36,40 32,80 36,00 33,20 40,40 36,40 
 3 Hofmann Christian MC Heilbronn e.V. im ADAC 290,00 34,00 34,80 36,00 34,40 39,80 32,00 35,20 34,40 41,40 
 4 Roller Udo RKV Lomersheim 260,00 0,00 38,20 34,80 0,00 36,60 36,60 37,80 39,40 36,60 
 5 Wurster Bernd ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC 251,40 0,00 32,40 32,80 30,20 31,20 29,40 29,60 33,40 32,40 

 Gruppenwertung Wertungsgruppe F 
 Gewertete Starter in dieser Gruppe: 30 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Hanselmann Oliver ADAC OC Schwäbisch Hall e.V. 289,00 0,00 37,40 34,80 36,60 37,80 34,80 32,80 37,00 37,80 
 2 Ebert Alexander RT Mögglingen e.V. im ADAC 284,60 38,20 34,00 33,20 0,00 37,40 34,00 38,20 36,80 32,80 
 3 Pfaff Sarah ADAC OC Winnenden e.V. 282,60 36,20 34,40 37,80 29,60 32,80 37,80 34,80 34,00 34,80 
 4 Wagner Roland RT Mögglingen e.V. im ADAC 250,00 35,20 30,00 28,20 31,60 30,40 32,00 33,20 28,80 28,80 
 5 Gneiting Franziska MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC 244,60 29,40 30,80 29,00 31,60 0,00 32,80 26,20 32,80 32,00 

 Gruppenwertung Wertungsgruppe H 
 Gewertete Starter in dieser Gruppe: 22 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Glass Jürgen ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC 270,20 37,80 39,00 36,20 0,00 41,40 37,80 0,00 39,80 38,20 
 2 Hauber Franz Scuderia München 240,60 35,60 27,60 34,00 38,20 33,60 36,40 0,00 0,00 35,20 
 3 Fübrich Ulrich MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC 229,60 26,00 28,00 28,60 32,00 27,40 26,20 27,80 28,40 31,20 
 4 Fübrich Patrick MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC 226,60 28,00 27,00 29,60 30,00 26,40 28,80 28,60 0,00 28,20 
 5 Zeller Ilka 208,20 27,60 25,60 28,00 26,20 25,60 21,40 26,60 0,00 27,20 

 Gruppenwertung Wertungsgruppe SE 
 Gewertete Starter in dieser Gruppe: 8 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Kübler Rick MC Heilbronn e.V. im ADAC 201,80 34,80 0,00 34,40 34,40 0,00 31,60 0,00 36,60 30,00 
 2 Exner Marie MC Heilbronn e.V. im ADAC 196,80 30,80 0,00 30,40 28,40 0,00 36,60 0,00 33,60 37,00 
 3 Walz Konrad MSC Abtsgmünd e.V. im ADAC 165,80 0,00 15,80 15,80 0,00 15,40 30,00 31,20 29,60 28,00 
 4 Altrichter Ansgar MSC Weinsberg e.V. im ADAC 161,20 37,80 0,00 27,40 30,40 0,00 0,00 0,00 31,60 34,00 
 5 Nikodem Pascal MC Heilbronn e.V. im ADAC 158,20 26,80 0,00 28,40 37,40 0,00 33,60 0,00 0,00 32,00  
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 Klasse 1 und 2 Wertungsgruppe G 
 Gewertete Starter in dieser Klasse: 9 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Roller Udo RKV Lomersheim 260,00 0,00 38,20 34,80 0,00 36,60 36,60 37,80 39,40 36,60 
 2 Windmüller Jürgen RT Mögglingen e.V. im ADAC 204,80 31,20 26,20 25,80 0,00 29,60 33,60 28,80 0,00 29,60 
 3 Höpfer Karl-Heinz MSC Weinsberg e.V. im ADAC 193,40 30,00 0,00 30,40 36,20 34,00 32,40 0,00 30,40 0,00 
 4 Beck Ralph RAMC Nördlingen 127,20 0,00 35,20 26,80 31,60 33,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
 5 Kumor Michael MSC Weinsberg / MC Heilbronn 120,80 0,00 29,20 0,00 0,00 0,00 29,60 0,00 28,40 33,60 
 6 Breit Jürgen 109,80 36,00 0,00 37,40 0,00 0,00 0,00 0,00 36,40 0,00 
 7 Breit Regina 100,80 34,00 0,00 34,40 0,00 0,00 0,00 0,00 32,40 0,00 
 8 Kumor Jasmin MSC Weinsberg / MC Heilbronn 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,40 31,60 
 9 Kalus Peter MSC Walldürn e.V. im ADAC 39,80 0,00 0,00 39,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Klasse 3 und 4 Wertungsgruppe G 
 Gewertete Starter in dieser Klasse: 17 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Kalus Peter MSC Walldürn e.V. im ADAC 295,80 37,20 41,40 0,00 35,20 40,20 36,40 30,60 36,40 38,40 
 2 Wolf Marcel RKV Ilsfeld e.V. 292,20 36,00 0,00 41,00 36,40 32,80 36,00 33,20 40,40 36,40 
 3 Hofmann Christian MC Heilbronn e.V. im ADAC 290,00 34,00 34,80 36,00 34,40 39,80 32,00 35,20 34,40 41,40 
 4 Wurster Bernd ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC 251,40 0,00 32,40 32,80 30,20 31,20 29,40 29,60 33,40 32,40 
 5 Hägele Patrick KFV Kalteneck Holzgerlingen e. V. 237,20 24,00 0,00 28,00 32,40 30,80 30,00 29,20 31,40 31,40 
 6 Steiner Fabian AMC Schwäbisch-Gmünd e.V. im ADAC 214,40 0,00 23,40 37,80 27,20 25,20 27,40 25,60 20,40 27,40 
 7 Hähnle Andreas MSC Waldenbuch 200,00 38,00 0,00 0,00 39,40 0,00 39,00 40,20 43,40 0,00 
 8 Becker Andreas Waiblinger Motorsportclub e.V. 177,00 0,00 29,40 28,80 0,00 0,00 34,40 28,60 26,40 29,40 
 9 Olaynig Wolfgang MSC Waldenbuch 172,80 0,00 0,00 30,00 30,40 28,80 26,00 28,20 29,40 0,00 
 10 Fauler Knut RMSC Onstmettingen 140,40 27,00 0,00 0,00 27,40 29,80 29,00 27,20 0,00 0,00 
 11 Stapf Karl Georg 140,20 0,00 0,00 30,80 0,00 23,20 30,40 0,00 30,40 25,40 
 12 Pankoke Jörg Waiblinger MC e.V. im ADAC 108,20 0,00 0,00 24,00 29,40 0,00 0,00 0,00 28,40 26,40 
 13 Barth Bastian AMC Schwäbisch Gmünd e.V. im ADAC 99,80 0,00 0,00 26,80 23,20 0,00 26,40 0,00 23,40 0,00 
 14 Mühmel Philipp MSC Waldenbuch 95,80 30,20 36,40 0,00 0,00 29,20 0,00 0,00 0,00 0,00 
 15 Heronime Sergei AMC Schwäbisch Gmünd e.V. im ADAC 76,20 0,00 24,40 0,00 0,00 27,20 0,00 24,60 0,00 0,00 
 16 Maier Timo ACV-Motorsportclub Göge e.V. 68,80 31,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,60 0,00 0,00 
 17 Friedel Julian AMC Schwäbisch Gmünd e.V. im ADAC 54,60 0,00 0,00 0,00 26,20 0,00 28,40 0,00 0,00 0,00 

 Klasse 5 bis 7 Wertungsgruppe G 
 Gewertete Starter in dieser Klasse: 3 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Schlegel Heiko MSC Mühlacker e.V. im ADAC 199,20 36,20 0,00 31,60 36,60 0,00 28,00 0,00 32,40 34,40 
 2 Deme Norbert MC Heilbronn e.V. im ADAC 198,80 31,20 27,80 29,60 31,60 26,80 0,00 0,00 21,40 30,40 
 3 Altrichter Falko MSC Weinsberg e.V. im ADAC 100,40 33,20 0,00 33,60 33,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Klasse 9 Wertungsgruppe F 
 Gewertete Starter in dieser Klasse: 6 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Hanselmann Oliver ADAC OC Schwäbisch Hall e.V. 289,00 0,00 37,40 34,80 36,60 37,80 34,80 32,80 37,00 37,80 

 2 Pfaff Sarah ADAC OC Winnenden e.V. 282,60 36,20 34,40 37,80 29,60 32,80 37,80 34,80 34,00 34,80 

 3 Neumann Michael MSC Abtsgmünd e.V. im ADAC 236,00 0,00 32,40 27,80 31,60 28,80 27,80 30,80 28,00 28,80 
 4 Neiß Benedict MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC 213,20 27,80 32,80 25,00 29,60 0,00 0,00 33,20 32,00 32,80 
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 Klasse 9 Wertungsgruppe F 
 Gewertete Starter in dieser Klasse: 6 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 5 Spanntig Jan  184,40 0,00 28,40 28,80 33,60 0,00 32,80 0,00 30,00 30,80 
 6 Schober Thomas RT Mögglingen e.V. im ADAC 94,40 0,00 0,00 30,80 0,00 34,80 0,00 28,80 0,00 0,00 

 Klasse 10 Wertungsgruppe F 
 Gewertete Starter in dieser Klasse: 13 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Maier Timo ACV-Motorsportclub Göge e.V. 258,40 36,40 39,80 39,00 0,00 36,60 37,80 0,00 34,80 34,00 
 2 Gneiting Franziska MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC 244,60 29,40 30,80 29,00 31,60 0,00 32,80 26,20 32,80 32,00 
 3 Pranke Felix AMC Schwäbisch Gmünd e.V. im ADAC 239,20 0,00 30,40 27,80 30,00 28,40 30,40 32,40 30,80 29,00 
 4 Gneiting Tobias MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC 221,80 33,20 0,00 0,00 34,00 0,00 41,40 37,40 39,80 36,00 
 5 Trapp Florian AC Helfenstein e.V. im ADAC 202,20 0,00 27,40 29,80 0,00 32,40 31,40 28,40 24,80 28,00 
 6 Chelminiacki Nico MC Heilbronn e.V. im ADAC 200,60 34,40 34,80 36,00 35,60 0,00 0,00 0,00 29,80 30,00 
 7 Gläser Daniel MC Heilbronn e.V. im ADAC 179,20 0,00 29,40 32,80 0,00 30,40 25,40 34,40 26,80 0,00 
 8 Braun Marcel 171,00 0,00 28,40 0,00 32,00 27,40 28,40 0,00 27,80 27,00 
 9 Seckler Paul MSC Aalen-Reichenbach e.V. im ADAC 158,40 0,00 32,40 28,80 0,00 34,40 32,40 30,40 0,00 0,00 
 10 Deis Maximilian MC Heilbronn e.V. im ADAC 154,60 24,40 26,80 27,00 26,60 0,00 0,00 0,00 23,80 26,00 
 11 Neiß Benedict MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC 28,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 0,00 
 12 Barth Bastian AMC Schwäbisch Gmünd e.V. im ADAC 24,40 0,00 24,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 13 Friedel Julian AMC Schwäbisch Gmünd e.V. im ADAC 23,80 0,00 0,00 23,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Klasse 11 Wertungsgruppe F 
 Gewertete Starter in dieser Klasse: 12 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Ebert Alexander RT Mögglingen e.V. im ADAC 284,60 38,20 34,00 33,20 0,00 37,40 34,00 38,20 36,80 32,80 
 2 Wagner Roland RT Mögglingen e.V. im ADAC 250,00 35,20 30,00 28,20 31,60 30,40 32,00 33,20 28,80 28,80 
 3 Trapp Alexander AC Helfenstein e.V. im ADAC 228,80 30,80 31,20 15,40 36,60 28,00 27,80 29,20 29,80 0,00 
 4 Burutzis Dimitrios 187,80 0,00 0,00 0,00 36,60 27,40 26,00 35,20 34,80 27,80 
 5 Kühn Andreas MSC Mühlacker e.V. im ADAC 153,60 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 39,00 0,00 39,80 37,80 
 6 Grözinger Hans-Pet RKV Lomersheim 119,60 28,80 29,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,80 30,80 
 7 Tollas Andreas RMSC Onstmettingen 117,60 27,80 0,00 0,00 31,60 30,00 0,00 28,20 0,00 0,00 
 8 Grimm Dominik 107,60 0,00 28,00 26,20 29,60 0,00 0,00 0,00 23,80 0,00 
 9 Kumor Michael MSC Weinsberg / MC Heilbronn 88,00 0,00 0,00 27,20 33,60 0,00 0,00 27,20 0,00 0,00 
 10 Köhler Fritz HMC Öhringen e.V. im ADAC 69,60 0,00 0,00 35,20 0,00 34,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
 11 Altrichter Falko MSC Weinsberg e.V. im ADAC 26,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,80 
 12 Kumor Jasmin MSC Weinsberg / MC Heilbronn 26,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,20 0,00 0,00 

 Klasse 13 Wertungsgruppe H 
 Gewertete Starter in dieser Klasse: 13 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Fübrich Ulrich MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC 229,60 26,00 28,00 28,60 32,00 27,40 26,20 27,80 28,40 31,20 

 2 Steinhart Marc 196,20 0,00 32,00 27,60 0,00 34,40 29,20 34,80 0,00 38,20 
 3 Waschiczek Dieter MSC Aalen-Reichenbach e.V. im ADAC 192,20 26,80 0,00 30,00 0,00 34,40 29,80 34,80 36,40 0,00 
 4 Ziegler Rolf SFG Argental 186,40 37,80 34,40 37,00 0,00 37,40 39,80 0,00 0,00 0,00 
 5 Hilcher Peter MSC Ludwigsburg e.V. im ADAC 182,60 32,80 0,00 0,00 32,40 30,40 28,80 28,80 29,40 0,00 
 6 Wenninger Bernd ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC 180,00 0,00 32,40 0,00 0,00 27,40 27,80 26,80 32,40 33,20 
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 Klasse 13 Wertungsgruppe H 
 Gewertete Starter in dieser Klasse: 13 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 7 Berres Alexander MSC Erftal e.V. im AvD 177,80 0,00 30,40 0,00 37,40 0,00 32,80 37,80 39,40 0,00 
 8 D'Ambrosio Roberto MSC Ludwigsburg e.V. im ADAC 171,40 28,80 0,00 0,00 30,40 28,40 26,80 27,80 0,00 29,20 
 9 Stecker Dietmar ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC 132,80 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 30,80 32,80 0,00 35,20 
 10 Dörfler Jasmin  83,60 27,00 0,00 26,60 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 11 Fübrich Patrick MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC 57,60 28,00 0,00 29,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 12 Breit Jürgen  38,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,20 0,00 0,00 0,00 
 13 Breit Regina  35,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,20 0,00 0,00 0,00 

 Klasse 14 Wertungsgruppe H 
 Gewertete Starter in dieser Klasse: 10 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Glass Jürgen ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC 270,20 37,80 39,00 36,20 0,00 41,40 37,80 0,00 39,80 38,20 
 2 Hauber Franz Scuderia München 240,60 35,60 27,60 34,00 38,20 33,60 36,40 0,00 0,00 35,20 
 3 Zeller Ilka 208,20 27,60 25,60 28,00 26,20 25,60 21,40 26,60 0,00 27,20 
 4 Larva Martin Waiblinger MSC e.V. im ADAC 171,40 0,00 32,00 0,00 37,00 32,40 0,00 0,00 36,80 33,20 
 5 Fübrich Patrick MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC 169,00 0,00 27,00 0,00 30,00 26,40 28,80 28,60 0,00 28,20 
 6 Schmid Hans MSC Calw e.V. im ADAC 166,40 38,60 0,00 0,00 0,00 31,60 31,40 35,60 0,00 29,20 
 7 Kohlstedde Thomas MSG Sonthofen 136,80 29,60 0,00 26,00 29,20 27,60 24,40 0,00 0,00 0,00 
 8 Mahle Claus SFG Argental 125,00 0,00 30,00 0,00 32,00 29,40 0,00 33,60 0,00 0,00 
 9 Hatarik Stephan ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC 90,60 0,00 36,00 33,20 0,00 21,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
 10 Köhler Fritz HMC Öhringen e.V. im ADAC 28,60 0,00 28,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Klasse 16 Wertungsgruppe SE 
 Gewertete Starter in dieser Klasse: 8 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Kübler Rick MC Heilbronn e.V. im ADAC 201,80 34,80 0,00 34,40 34,40 0,00 31,60 0,00 36,60 30,00 
 2 Exner Marie MC Heilbronn e.V. im ADAC 196,80 30,80 0,00 30,40 28,40 0,00 36,60 0,00 33,60 37,00 
 3 Walz Konrad MSC Abtsgmünd e.V. im ADAC 165,80 0,00 15,80 15,80 0,00 15,40 30,00 31,20 29,60 28,00 
 4 Altrichter Ansgar MSC Weinsberg e.V. im ADAC 161,20 37,80 0,00 27,40 30,40 0,00 0,00 0,00 31,60 34,00 
 5 Nikodem Pascal MC Heilbronn e.V. im ADAC 158,20 26,80 0,00 28,40 37,40 0,00 33,60 0,00 0,00 32,00 
 6 Rung Maximilian MC Heilbronn e.V. im ADAC 128,20 28,80 0,00 37,40 32,40 0,00 29,60 0,00 0,00 0,00 
 7 Kumor Jasmin MSC Weinsberg / MC Heilbronn 74,40 0,00 0,00 0,00 37,40 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 
 8 Friedel Julian AMC Schwäbisch Gmünd e.V. im ADAC 25,80 0,00 25,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Damenwertung Wertungsgruppen G,F,H,SE 
 Gewertete Damen: 7 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Pfaff Sarah ADAC OC Winnenden e.V. 282,60 36,20 34,40 37,80 29,60 32,80 37,80 34,80 34,00 34,80 

 2 Gneiting Franziska MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC 244,60 29,40 30,80 29,00 31,60 0,00 32,80 26,20 32,80 32,00 
 3 Zeller Ilka 208,20 27,60 25,60 28,00 26,20 25,60 21,40 26,60 0,00 27,20 
 4 Exner Marie MC Heilbronn e.V. im ADAC 196,80 30,80 0,00 30,40 28,40 0,00 36,60 0,00 33,60 37,00 
 5 Kumor Jasmin MSC Weinsberg / MC Heilbronn 159,60 0,00 0,00 0,00 37,40 0,00 37,00 26,20 27,40 31,60 
 6 Breit Regina 136,00 34,00 0,00 34,40 0,00 0,00 35,20 0,00 32,40 0,00 
 7 Dörfler Jasmin 83,60 27,00 0,00 26,60 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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 Juniorenwertung (ab Jahrgang 2001-2006) 
 Gewertete Junioren: 11 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Pranke Felix AMC Schwäbisch Gmünd e.V. im ADAC 239,20 0,00 30,40 27,80 30,00 28,40 30,40 32,40 30,80 29,00 
 2 Kübler Rick MC Heilbronn e.V. im ADAC 201,80 34,80 0,00 34,40 34,40 0,00 31,60 0,00 36,60 30,00 
 3 Chelminiacki Nico MC Heilbronn e.V. im ADAC 200,60 34,40 34,80 36,00 35,60 0,00 0,00 0,00 29,80 30,00 

 

 Fahrer unter 18 (ab Jahrgang 2007-2009) 
 Gewertete unter 18 Jahren: 2 
 Pl. Name Ortsclub Punkte Heil/Aldi/F Möggl/Escha Öhri/Mögg Kirch/SHall Göge/Abts Calw/Aalen Onst/SGmü Weins/Esch Solitude 
 1 Altrichter Ansgar MSC Weinsberg e.V. im ADAC 161,20 37,80 0,00 27,40 30,40 0,00 0,00 0,00 31,60 34,00 
 2 Rung Maximilian MC Heilbronn e.V. im ADAC 128,20 28,80 0,00 37,40 32,40 0,00 29,60 0,00 0,00 0,00 

 

Clubmeistbeteiligung 
 

Pl, Ortsclub Starts 

1 MC Heilbronn e.V. im ADAC 108 

2 ADAC OC Winnenden e.V. im ADAC 79 

3 MC Kirchheim/Teck e.V. im ADAC 75 

4 RT Mögglingen e.V. im ADAC 65 

5 AMC Schwäbisch-Gmünd e.V. im ADAC 55 

6 MSC Schönbuch e.V. Waldenbuch 49 

6 MSC Weinsberg e.V. im ADAC 49 

7 MSC Walldürn e.V. im ADAC                          34 

8 Waiblinger MC e.V. im ADAC 33 

9 MSC Ludwigsburg e.V. im ADAC                       29 
  

 Gewertet wurden von den 8 geplanten Läufen und dem Endlauf die 8 besten Ergebnisse, d.h. 1 Streichresultat (XXX.XX). Um in 
 Wertung zu kommen, mussten mindestens 4 Veranstaltungen in Wertung beendet werden. 

 Teilnehmer, die in beiden Regionen gefahren sind, nahmen die Punkte derjenigen Region mit, die mit den Endlaufpunkten die höhere 

 Gesamtsumme mit Berücksichtigung der Streichergebnisse ergab. 
 Der Lauf vom SCC Stuttgart am 05.05.24 ist ausgefallen. Der Ersatzlauf war der Clubslalom des RT Mögglingen am 23.06.24 auf der 
 Kartbahn in Bopfingen. 
 Der Lauf der VG MSC Aldingen/RTC Fellbach und vom MSC Frickenhofer Höhe wurde abgesagt. Für die VG MSC Aldingen/RTC 
 Fellbach war der Ersatzlauf am 01.09. beim RMSC Onstmettingen und für den MSC Frickenhofer Höhe am 29.09. beim MSC Weinsberg. 
 Auswertung: H.-P. Grözinger, Herderweg 6, 71665 Vaihingen-Enz 

 mailto:hanspeter@schwaben-motorsport.de, home:https://www.schwaben-motorsport.de, Live-Timing:https://www.schwaben- 
 motorsport.de/livetiming 


